湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕79号

关于召开 2025 年湖北省医学会器官移植分会

学术会议的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

为探讨移植领域亟待解决的热点及难点问题，分享我省器官

移植的临床经验和科研成果，促进我省器官移植健康发展，湖北

省医学会器官移植分会定于 2025 年 10 月 11 日在湖北省武汉市

举办“2025 年湖北省器官移植学术会议”。现将会议相关事项通

知如下：

一、会议内容：专题讲座、大会发言。

二、会议征文：1、征文内容范围包括器官移植的基础研究

及临床应用。；2、征文要求：尚未在全国性杂志或学术会议上公

开发表的论文，只接受电子版。请将征文摘要（800 字以内）或

全文（3000 字以内）发送至电子邮箱：dchen0369@163.com 投稿

截止时间为 9 月 15 日。

三、参会对象：①分会委员；②全省各器官移植及相关专业

的医护人员；并邀请部分全国知名专家莅临指导。请各位积极参

加。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活

动，将取消其委员资格并在主任委员领导下实行届中调整。委员

请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

四、会议经费：学术交流费 600 元/人，住宿、差旅费自理，

回原单位报销。

五、报到时间：2025 年 10 月 11 日（8:30～17:30）

报到地点：武汉市

联 系 人：同济医院     陈  栋  13367263696

湖北省医学会 马嘉年  15271164174

湖北省医学会

二〇二五年八月二十日

主题词：器官移植   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会器官移植分会全体委员